



Prot n. 31 dd. 08.01.2024 2024-III/12.1

DECRETO N 4/2024

IL DIRETTORE

Oggetto: nomina Commissione giudicatrice per l'assegnazione di n. 1 borsa di ricerca post-lauream in "Studio per la riabilitazione strutturale dell'ex Provveditorato agli Studi di Gorizia)" SSD ICAR/09 – Tecnica delle Costruzioni e di n. 1 borsa di ricerca post-lauream Senior in "Sviluppo e disseminazione di algoritmi per il progetto delle innovative strategie di protezione sismica "CONSTRAIN" e applicazioni pilota su edifici esistenti in muratura", SSD ICAR/09 – Tecnica delle Costruzioni

Il Responsabile delle ricerche è il Prof. Natalino gattesco

DECRETA

Art. 1 - di costituire, nella seguente composizione, la commissione giudicatrice delle pubbliche selezioni, relative all'oggetto, per l'assegnazione di n. 1 borsa di ricerca post-lauream in "Studio per la riabilitazione strutturale dell'ex Provveditorato agli Studi di Gorizia)" SSD ICAR/09 – Tecnica delle Costruzioni e di n. 1 borsa di ricerca post-lauream Senior in "Sviluppo e disseminazione di algoritmi per il progetto delle innovative strategie di protezione sismica "CONSTRAIN" e applicazioni pilota su edifici esistenti in muratura", SSD ICAR/09 – Tecnica delle Costruzioni Il Responsabile delle ricerche è il Prof. Natalino gattesco

Prof. Natalino Gattesco Presidente SSD ICAR/09 Tecnica delle Costruzioni Prof. Chiara Bedon Membro SSD ICAR/09 Tecnica delle Costruzioni Dott. Carlo Antonio Stival Membro SSD ICAR/10 Architettura Tecnica

IL DIRETTORE del Dipartimento

Paolo gallina

(Prof. Paolo GALLINA